

Goldermand Holding ApS

Lundøvej 10, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 99 42 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Ole Goldermand Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goldermand Holding ApS Lundøvej 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 99 42 07
	Stiftet: 16. august 2015
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Ole Goldermand Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Conver Danmark ApS, Nørresundby NJP Entreprise ApS, Nørresundby Sloths Naturpleje ApS, Aalestrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.353 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-70.251	-11.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.611.864	238.878
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-260.926</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.280.687	226.958
Skat af årets resultat	<u>72.710</u>	<u>2.820</u>
Årets resultat	<u>1.353.397</u>	<u>229.778</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-123.878	123.878
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>1.373.875</u>	<u>4.700</u>
Disponeret i alt	<u>1.353.397</u>	<u>229.778</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>8.311.031</u>	<u>1.189.167</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.311.031</u>	<u>1.189.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.311.031</u>	<u>1.189.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>72.710</u>	<u>2.820</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.710</u>	<u>2.820</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.710</u>	<u>2.820</u>
	Aktiver i alt	<u>8.383.741</u>	<u>1.191.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	850.289	850.289
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	123.878
6 Overført resultat	1.378.575	4.700
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.382.264</u>	<u>1.130.067</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.840.965	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.258	0
Anden gæld	4.021.395	56.920
Periodeafgrænsningsposter	83.859	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.001.477</u>	<u>61.920</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.001.477</u>	<u>61.920</u>
Passiver i alt	<u>8.383.741</u>	<u>1.191.987</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	990	0
Andre finansielle omkostninger	259.936	0
	260.926	0
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	950.289	900.289
Tilgang i årets løb	5.625.000	50.000
Kostpris 31. december 2016	6.575.289	950.289
Opskrivninger 1. januar 2016	238.878	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.816.089	238.878
Udbytte	-115.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.939.967	238.878
Årets afskrivninger på goodwill	-204.225	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-204.225	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	8.311.031	1.189.167
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.880.275	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.084.500	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Conver Danmark ApS	Nørresundby	100 %
NJP Entreprise ApS	Nørresundby	100 %
Sloths Naturpleje ApS	Aalestrup	75 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	850.289	850.289
	850.289	850.289
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	123.878	0
Resultatandel	-123.878	123.878
	0	123.878
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.700	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.373.875	4.700
	1.378.575	4.700
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.